AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
02/2021 SRP 02/2021, para aquisição de botijas completas e recargas de gás de cozinha para atender as
necessidades das Secretarias Municipais e Casa Lar do Município de Reduto/MG, sendo a abertura dos
envelopes dia 03/02/2021, às 09:00 horas. O edital se encontra  disponível no site www.reduto.mg.gov.br e maiores
informações poderão ser obtidas no setor de Licitações de 13:00 às 17:00 horas, telefone (33) 3378-4155. E-mail
licitacao@reduto.mg.gov.br Marileida de Freitas Emerick - Pregoeira.

http://www.reduto.mg.gov.br/